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Dzisiaj w Kościele Polskim obchodzimy “NIedzielę Misyjną”. Z tej racji gościmy w naszej1.
parafii misjonarza ze zgromadzenia Ojców Oblatów, który przez całą niedzielę głosi nam Słowo
Boże. Po mszy św. można nabyć za dowolną ofiarę kalendarze misyjne na nowy rok jako
wsparcie dla misji, które prowadzą ojcowie Oblaci.

W zeszłą niedzielę podczas XXIV Dnia Papieskiego ofiarami złożonymi do puszek w2.
kwocie 4.109,10 zł. wsparliśmy Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia, Serdeczne Bóg zapłać
wszystkim ofiarodawcom.

Nasza parafia włączyła się w akcję Gdańskiej Caritas pomocy powodzianom “Parafia3.
parafii”. Mamy możliwość pomóc niewielkiej parafii p.w. Św. Jerzego Męczennika w
Długopolu Dolnym (blisko Bystrzycy Kłodzkiej), którego proboszczem jest Ks.Mariusz Kryśpiak.
Na stronie internetowej są umieszczone zdjęcia pokazujące skalę zniszczeń plebanii, która
wymaga natychmiastowego remontu. Przy bocznym ołtarzu Św. Alberta Chmielowskiego jest
umieszczona skarbona, do której można składać ofiary na pomoc powodzianom. Zebraną już
kwotę 2290,- zł. przekazaliśmy na konto parafii.

Rozpoczęły się prace przy remoncie wejściowych schodów do kościoła, które będą4.
trwały przez najbliższy miesiąc. Tace inwestycyjne z trzecich niedzieli miesiąca są
przeznaczone na spłatę remontu.

Seniorów zapraszamy na poniedziałkowe spotkanie przy kawie i herbacie w salce na5.
plebani, w godz. 12.00-13.30.

We wtorek spotkanie Kręgu Biblijnego po mszy wieczornej w salce na plebani’6.

Młodzież z I klas szkół ponadpodstawowych, która pragnie przygotować się do7.
bierzmowania ma swoje spotkania w czwartki po wieczornej mszy św. w salce na plebani. W
najbliższy czwartek 24 października, będzie ostatnią okazją przyłączenia się grupy,  zamykamy
listę uczestników przygotowań.

Osoby dorosłe, które nie mają jeszcze sakramentu bierzmowania, a chciałyby go8.
przyjąć mogą zgłaszać się do biura parafialnego lub zakrystii. Bierzmowanie dla osób
dorosłych odbędzie się 10 grudnia, o godz. 18.00 w kościele pw. Najświętszego Serca Pana
Jezusa w Gdyni. 



Pod chórem są wyłożone kartki na msze św. w dzień zaduszny i wypominki9.
listopadowe. Kartki z wypisanymi imionami naszych bliskich zmarłych można składać do
skarbony pod chórem oraz do zakrystii lub biura parafialnego.

W tym tygodniu w liturgii kościoła:10.

w poniedziałek 22 października wspomnienie Św. Jana Pawła II, papieża 

w piątek 25 października zapraszamy na ogólnopolską Modlitwę ,,NOC WALKI O
BŁOGOSŁAWIEŃSTWO DLA POLSKI" od godz.21:00  do Parafii pw. Świętego Michała
Archanioła Gdynia przy ul.Płk.Dąbka 1. Wraz ze wspólnotą “Wojowników Maryi” będziemy
modlić się za Kapłanów, Ojczyznę, Rodziny, Małżeństwa.

w ostatnią sobotę października o godz. 8.00 msza św. w intencji Żywego Różańca i
wspólny różaniec, po którym spotkanie zelatorów poszczególnych róż oraz szczególnie
członków 7 róży.

Nowy numer Gościa Niedzielnego do nabycia pod chórem lub w zakrystii.11.

Do wieczności odeszli nasi parafianie: + Leokadia Bolesta l.74 z ul. Kartuskiej; + Czesława12.
Trzoska l. 75 z ul. Rozewskiej (pogrzeb w czwartek w par. Św. Podwyższenia Krzyża w Rumi)


